Na dzień sporządzenia niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego, zmiany do
MSR 39 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską.

2.3 ZMIANA PREZENTACJI

W niniejszym skróconym śródrocznych skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zmieniono sposób kwalifikowania niektórych kosztów
do technicznego kosztu wytworzenia oraz kosztów sprzedaży, zamiast do kosztów ogólnego zarządu.
Poniżej przedstawiono wpływ zmian prezentacji na dane porównawcze w rachunku zysków i strat.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE KOPEX S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013r. w tys. zł

18

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej KOPEX S.A.
sporządzony za okres od 01.01.2012 roku do 30.06.2012 roku
w tysiącach złotych

od 01.01.2012
do 30.06.2012

* przekształcone

zmiana
prezentacji

od 01.01.2012
do 30.06.2012

przed
przekształceniem

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: 960 051 - 960 051
Przychody netto ze sprzedaży produktów 753 987 - 753 987
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 206 064 - 206 064

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: 778 793 18 778 760 015
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 581 055 18 778 562 277
Wartość sprzedanych towarów i materiałów 197 738 - 197 738

Zysk brutto na sprzedaży 181 258 -18 778 200 036

Pozostałe przychody 12 025   -  12 025
Koszty sprzedaży 20 999 3 585 17 414
Koszty ogólnego zarządu 61 696 -22 363 84 059
Pozostałe koszty 57 618   -  57 618
Pozostałe zyski (straty) -10 490   -  -10 490

Zysk z działalności operacyjnej 42 480   -  42 480

Przychody finansowe, w tym: 11 815   -  11 815
Odsetki 9 490   -  9 490
Różnice kursowe   -   -   -
Inne 2 325   -  2 325
Koszty finansowe, w tym: 41 298   -  41 298
Odsetki 24 889   -  24 889
Inne 16 409   -  16 409